УКРАЇНА

Дніпродзержинська міська рада

_____34______ сесія ____VI______ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 26.04.2013  №777-34/VI
м.Дніпродзержинськ

Про затвердження переліку об’єктів
комунальної власності міста,
що підлягають відчуженню
шляхом приватизації у 2013 році
З метою формування переліку об’єктів комунальної власності міста, що підлягають відчуженню шляхом приватизації у 2013 році, відповідно до 
ст.ст.2, 3, 7, 13 Закону України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)», керуючись п.30 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59, ч.ч. 1, 5, 6 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада

вирішила:

1. Затвердити перелік об’єктів комунальної власності міста, 
що підлягають відчуженню шляхом приватизації у 2013 році, згідно з додатком.

2. Провести оцінку вартості об’єкта, зазначеного у додатку до цього рішення, відповідно до діючої методики оцінки майна.

3. Покласти на балансоутримувача відповідальність за збереження майна, яке підлягає приватизації, до моменту передачі його новому власнику.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на фонд комунальної власності м.Дніпродзержинська міської ради (Олексієнко), координацію – на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Губу Т.П. , контроль – на постійну комісію міської ради з питань земельних ресурсів, комунальної власності та інвестицій (Переверзєв).
Міський голова 







С.О.САФРОНОВ
Додаток 




до рішення міської ради

від  26.04.2013  № 777-34/VI
ПЕРЕЛІК 

об'єктів комунальної власності міста, що підлягають відчуженню шляхом приватизації у 2013 році 

	№ п/п
	Назва
	Залишкова вартість, грн
	З чиєї ініціативи
	Спосіб

 прива​тизації
	Засоби платежу
	Умови

	1. 
	Перукарня (вбудоване приміщення №72) по вул.Харківській, 27
	51305,08
	Фізична особа – підприємець 
Антіпова В.В

(заява від 13.03.2013 №000109)
	аукціон
	грошові кошти
	Збереження профілю (надання перукарських послуг) протягом  2 років, укладання договорів з комунальними службами, утримання об’єкта в належному технічному та санітарному стані, виконання рішень міської ради, відшкодування витрат, пов’язаних з підготовкою об’єкта до приватизації, а саме: оплата послуг за проведення незалежної оцінки об’єкта, послуг бюро технічної інвентаризації та публікацію інформації про об’єкт приватизації у міських засобах масової інформації


Міський голова












С.О.САФРОНОВ
